ہم اس کو قابو میں نہیں لاسکتے تھے اور یقیناً ہم اپنے رب کی طرف لوٹنے والے ہیں۔

(صحیح مسلم کتاب الحج باب مايقول اذركب حديث نمبر 2392)

روزنامہ ٹیلی فون نمبر 213029 C.P.L 61

الفضل

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

منگل 13 نومبر 2001ء، 26 شعبان 1422 ہجری - 13 نبوت 1380 ش جلد 51-86 نمبر 259

حضور کا درس قرآن

رمضان المبارک میں حضرت خلیفۃ المسیح الرابعیؒ ایہ اللہ کا درس قرآن ہے۔ نیت اور اتوار کے دن شام ساڑھے چار بجے تا ساڑھے پانچ بجے لندن سے Live نشر ہوگا۔ احباب اس بابرکت درس سے بھرپور

استفادہ کریں۔